[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.
	2018 ç. №
	65

	30.07.
	2018 г. №
	65

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 31.12.2014 №211 «О признании гражданина нуждающимся в жилых помещениях»

На основании заявления Ефремовой Алины Николаевны от 30.07.2018 года,  администрация Моргаушского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление  администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 31.12.2014  №211 «О признании гражданина нуждающимся в жилых помещениях» (далее – Постановление) следующие изменения:

Абзац второй Постановления изложить в следующей редакции:

Признать в качестве нуждающихся в  жилых помещениях гр. Ефремову Алину Николаевну, 09.02.1990 года рождения,   проживающую в с.Моргауши, ул. Восточная, д.6, ком.7  Моргаушского района Чувашской Республики, с составом семьи  4 чел..

Глава Моргаушского сельского поселения                                                        А.В.Мясников